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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 신청사건립과

부서: 신청사건립과
정책: 생태적이고 실용적인 열린 청사 건립
단위: 생태적인 열린 청사 건축 (단위:천원)

신청사건립과 16,393,209 2,582,913 13,810,296

생태적이고 실용적인 열린 청사 건립 6,318,720 2,516,700 3,802,020

생태적인 열린 청사 건축 8,720 16,700 △7,980

시청사 신축 추진 8,720 16,700 △7,980

201 일반운영비 5,800 11,200 △5,400

01 사무관리비 5,800 11,200 △5,400

○청사건립기금운용심의위원회 참석수당
3,200

○청사건립 관련 간담회 등 운영
2,000

○청사건립 관련 웹서비스 이용료
600

202 여비 1,920 4,500 △2,580

01 국내여비 1,920 4,500 △2,580

○청사건립 추진 출장여비
1,920

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○청사건립업무추진 1,000

문화와 시민을 연결하는 원도심 문화스테이션 건립 5,000,000 0 5,000,000

생활soc복합화사업(생활문화센터)(전환사업) 891,892 0 891,892

401 시설비및부대비 891,892 0 891,892

01 시설비 891,892 0 891,892

○생활문화센터 조성
891,892

생활soc복합화사업(주거지주차장)(전환사업) 1,933,204 0 1,933,204

401 시설비및부대비 1,933,204 0 1,933,204

01 시설비 1,933,204 0 1,933,204

○주거지주차장 조성
1,933,204

생활soc복합화사업(가족센터) 162,714 0 162,714

401 시설비및부대비 162,714 0 162,714

01 시설비 162,714 0 162,714

○가족센터 조성 162,714

생활soc복합화사업(주민건강센터) 73,526 0 73,526

401 시설비및부대비 73,526 0 73,526

01 시설비 73,526 0 73,526

○주민건강센터 조성
73,526

생활soc복합화사업(로컬푸드복합센터) 54,664 0 54,664

401 시설비및부대비 54,664 0 54,664

01 시설비 54,664 0 54,664

○로컬푸드복합센터 조성
54,664

100,000원*8명*4회

500,000원*4회

600,000원*1회

60,000원*4명*2일*4회

1,000,000원*1식

891,892,000원*1개소

1,933,204,000원*1개소

162,714,000원*1개소

73,526,000원*1개소

54,664,000원*1개소
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부서: 신청사건립과
정책: 생태적이고 실용적인 열린 청사 건립
단위: 문화와 시민을 연결하는 원도심 문화스테이션 건립 (단위:천원)

생활soc복합화사업(인생이모작지원센터) 1,884,000 0 1,884,000

401 시설비및부대비 1,884,000 0 1,884,000

01 시설비 1,884,000 0 1,884,000

○인생이모작지원센터 조성
1,884,000

시청과 어우러진 안전한 청사거리 조성 1,310,000 2,500,000 △1,190,000

순천시청 주변 한전 지중화 사업 1,310,000 2,500,000 △1,190,000

401 시설비및부대비 1,310,000 1,265,000 45,000

01 시설비 1,310,000 1,265,000 45,000

○통신선로 지중화 및 도로포장 복구공사
1,310,000

사람 중심의 도시공간 시민광장 조성 10,000,000 0 10,000,000

사람 중심의 도시공간 시민광장 조성 10,000,000 0 10,000,000

시민광장 조성사업 10,000,000 0 10,000,000

308 자치단체등이전 620,000 0 620,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 620,000 0 620,000

○시민광장 조성사업 보상업무 위탁
620,000

401 시설비및부대비 9,380,000 0 9,380,000

01 시설비 9,380,000 0 9,380,000

○시민광장 조성사업
9,380,000

행정운영경비(신청사건립과) 74,489 66,213 8,276

인력운영비 38,718 32,599 6,119

인력운영비 38,718 32,599 6,119

101 인건비 38,718 32,599 6,119

01 보수 38,718 32,599 6,119

○시간외근무수당
38,718

기본경비 35,771 33,614 2,157

기본경비 35,771 33,614 2,157

201 일반운영비 16,871 16,394 477

01 사무관리비 16,691 16,259 432

○기본 사무용품 구입
3,780

○사무실 운영 소모품 구입
1,104

○복사기 임차료 3,960

○복사용지 구입 1,400

○정수기 임차료 615

○기본업무추진 급식비
5,832

02 공공운영비 180 135 45

1,884,000,000원*1개소

1,310,000,000원*1회

620,000,000원*1건

375,200,000원*25필지

11,950원*9명*30시간*12월

63,000원*10명*6회

184,000원*6회

330,000원*12월

28,000원*10박스*5회

51,200원*12월

9,000원*9명*6일*12월
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부서: 신청사건립과
정책: 행정운영경비(신청사건립과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○업무용 태블릿 사용료
180

202 여비 16,800 15,120 1,680

01 국내여비 16,800 15,120 1,680

○기본관내출장여비
16,800

203 업무추진비 2,100 2,100 0

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비
2,100

15,000원*12월

140,000원*10명*12월

175,000원*12월


